Zum Produkt
20 21
Plug System (PS)
Ein Warenpräsentationssystem,
alle Möglichkeiten.
Heute so und morgen anders: Mit dem Plug System von KRAISS
wird Warenpräsentation am Point of Sale flexibler denn je.
Elektrifizierte Hülsen lassen sich frei positionieren und beliebig

IP
30
Zusammensetzung der Typenbezeichnungslogik
PLU-10UGR
		  Farbe (z.B. GR = Grau)
		  Elektrifizierung (z.B. U = unelektrifiziert)
		  Hülsengröße (z.B. 10 = 10x10mm)
		  Produktbezeichnung  (z.B. PS = Plug System)
Artikelliste
Plug System Bestückungselemente
Artikel-Nr. Typenbezeichnung Produktbezeichnung Hülsengröße Elektrifizierung Größe
105059 PLUB-10EHFBK Holzfachboden kurz 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 330x150mm
105833 PLUB-10EHFBK Holzfachboden lang 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 600x293mm
105837 PLUB-10ESP Spot 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 200mm
105839 PLUB-10EDH Displayhalter 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 80x80x0mm
105835 PLUB-10EFA Frontarm L200 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 200mm
105841 PLUB-10EKS Kleiderstange 10x10mm (10) elektrifiziert (E) 250x1034x15mm
105060 PLUB-15EHFBK Holzfachboden kurz 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 330x150mm
105834 PLUB-15EHFBK Holzfachboden lang 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 600x293mm
105838 PLUB-15ESP Spot 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 200mm
105840 PLUB-15EDH Displayhalter 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 80x80x15mm
105056 PLUB-15EFA Frontarm L20 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 200mm
105842 PLUB-15EKS Kleiderstange 15x15mm (15) elektrifiziert (E) 250x1034x15mm
Artikelliste
Plug System Hülse
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Hülsengröße Elektrifizierung Farbe
100666 PLU-10UGR Plug System Hülse (PS) 10x10mm (10) elektrifiziert (E) Grau (GR)